

Karta katalogowa produktu:

Suchościeralna folia w rolce POST-IT® Flex Write (DEF3x2EU), 60,9x91,4 cm, biała

- Folia jak tablica suchościeralna Post-it® Flex zapewnia Ci elastyczność przekształcania powierzchni roboczej w tablicę suchościeralną i możliwość pisania nawet mazakami niezmazywalmi bez plam.
- BŁYSKAWICZNA TABLICA SUCHOŚCIERALNA - Szybko przekształć dowolną powierzchnię roboczą w tablicę suchościeralną - rozwiń, odklej i przyklej
- UŻYWAJ MAZAKA SUCHOŚCIERALNEGO I NIEZMAZYWALNEGO - markery permanentne zmywają się wodą. Nie wymaga środków chemicznych
- SZYBKO PRZEKSZTAŁĆ DOWOLNĄ POWIERZCHNIĘ W TABLICĘ SUCHOŚCIERALNEJ - idealna do zapisywania pomysłów zespołu, inspirowanie do kreatywnego myślenia i pozwala śledzić projekty - w domu lub w biurze
- ZAPOBIEGA PRZYPADKOWEMU ROZMAZYWANIU I USUWANIU - Planowanie długoterminowe jest łatwiejsze dzięki możliwości użycia niezmazywalmch mazaków - zapobiega przypadkowemu rozmazywaniu i usuwaniu
- ZAWIERA ŚCIERECZKĘ I BUTELKĘ NA WODĘ - 60,9 x 91,4 cm, zawiera ściereczkę czyszczącą z mikrofibry i butelkę na wodę
- ZMYJ WODĄ NAWET ŚLADY PO MARKERACH PERMANENTNYCH - Aby wyczyścić, wytrzyj flamaster ścieralny dołączoną ściereczką, a mazak niezmazywalm dołączoną ściereczką nasączoną wodą. Nie wymaga środków chemicznych do czyszczenia
- BEZPIECZNIE SIĘ PRZYKLEJA I USUWA BEZ ŚLADÓW - Przykleja się solidnie do gładkich powierzchni, takich jak pomalowana płyta gipsowo-kartonowa, wykończone drewno, szkło, pomalowana stal, tablice suchościeralne i tablice kredowe. Czyste usuwanie po uprzednim przygotowaniu. Przeznaczony do jednorazowej aplikacji na ścianę do długotrwałego użytkowania
- UŻYWAJ KARTECZEK SAMOPRZYLEPNYCH POST-IT® SUPER STICKY NOTES - Przekształć całą ścianę w tablicę suchościeralną, aby inspirować zespół i pobudzać kreatywność. Połącz z karteczkami samoprzylepnymi Post-it® Super Sticky, aby dzielić się pomysłami



Cena 248,05 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	622015
Numer dostawcy	3M-638060276624
Numer Celcen	20-03475-6
Kod kreskowy	638060276624
Nazwa produktu	Suchościeralna folia w rolce POST-IT® Flex Write (DEF3x2EU), 60,9x91,4 cm, biała
Opis	Folia jak tablica suchościeralna Post-it® Flex zapewnia Ci elastyczność przekształcania powierzchni roboczej w tablicę suchościeralną i możliwość pisania nawet mazakami niezmazywalmi bez plam.; BŁYSKAWICZNA TABLICA SUCHOŚCIERALNA - Szybko przekształć dowolną powierzchnię roboczą w tablicę suchościeralną - rozwiń, odklej i przyklej; UŻYWAJ MAZAKA SUCHOŚCIERALNEGO I NIEZMAZYWALNEGO - markery permanentne zmywają się wodą. Nie wymaga środków chemicznych; SZYBKO PRZEKSZTAŁĆ DOWOLNĄ POWIERZCHNIĘ W TABLICĘ SUCHOŚCIERALNEJ - idealna do zapisywania pomysłów zespołu, inspirowanie do kreatywnego myślenia i pozwala śledzić projekty - w domu lub w biurze; ZAPOBIEGA PRZYPADKOWEMU ROZMAZYWANIU I USUWANIU - Planowanie długoterminowe jest łatwiejsze dzięki możliwości użycia niezmazywalmch mazaków - zapobiega przypadkowemu rozmazywaniu i usuwaniu; ZAWIERA ŚCIERECZKĘ I BUTELKĘ NA WODĘ - 60,9 x 91,4 cm, zawiera ściereczkę czyszczącą z mikrofibry i butelkę na wodę; ZMYJ WODĄ NAWET ŚLADY PO MARKERACH PERMANENTNYCH - Aby wyczyścić, wytrzyj flamaster ścieralny dołączoną ściereczką, a mazak niezmazywalm dołączoną ściereczką nasączoną wodą. Nie wymaga środków chemicznych do czyszczenia; BEZPIECZNIE SIĘ PRZYKLEJA I USUWA BEZ ŚLADÓW - Przykleja się solidnie do gładkich powierzchni, takich jak pomalowana płyta gipsowo-kartonowa, wykończone drewno, szkło, pomalowana stal, tablice suchościeralne i tablice kredowe. Czyste usuwanie po uprzednim przygotowaniu. Przeznaczony do jednorazowej aplikacji na ścianę do długotrwałego użytkowania; UŻYWAJ KARTECZEK SAMOPRZYLEPNYCH POST-IT® SUPER STICKY

Karta katalogowa produktu str. 2

Suchościeralna folia w rolce POST-IT® Flex Write (DEF3x2EU), 60,9x91,4 cm, biała

	NOTES - Przekształć całą ścianę w tablicę suchościeralną, aby inspirować zespół i pobudzać kreatywność. Połącz z karteczkami samoprzylepnymi Post-it® Super Sticky, aby dzielić się pomysłami
Kategoria	Tablice suchościeralne
Klasa	Premium
Marka	POST-IT-3M
Kolor	
Kolor	Biały
Cecha	
Produkt	Folia
Typ	Suchościeralna
Rodzaj	W rolce
W ofercie od	2021-10
Certyfikaty	
Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Standard
Wspólny słownik zamówień	
CPV	30195900-1 Tablice do pisania i tablice magnetyczne

Pozostałe zdjęcia produktu



Serdecznie zapraszamy do współpracy
Eko biuro Zespół